
　《女      子》 平成30年11月11日(日)

　〈団体競技〉

順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 D E 減点 合　計

　〈オープン競技団体〉

学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 D E 減点 合　計

　〈個人競技　個人総合〉

順　位 選 手 名 学 年 学　　 校　 　名 ボール得点 クラブ得点

1 的場　莉実 2 丸岡高等学校 12.850 12.200

1 長谷川友香 1 丸岡高等学校 12.450 12.600

3 本田　沙理 2 丸岡高等学校 9.950 9.700

4 左髙　奈知 2 丸岡高等学校 8.100 9.850

5 山内　紗希 1 丸岡高等学校 8.350 7.000

6 堀川　和紗 2 丸岡高等学校 6.800 8.400

7 小林　朱里 2 丸岡高等学校 7.900 7.150

8 松本　莉子 2 丸岡高等学校 7.750 6.400

9 石田　萌夏 2 丸岡高等学校 5.400 4.100

　〈個人競技　種目別　ボール〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 D E 減点 合　計

1 的場　莉実 2 丸岡高等学校 6.600 6.250 0.00 12.850

2 長谷川友香 1 丸岡高等学校 6.400 6.050 0.00 12.450

3 本田　沙理 2 丸岡高等学校 5.000 4.950 0.00 9.950

4 山内　紗希 1 丸岡高等学校 4.200 4.150 0.00 8.350

5 左髙　奈知 2 丸岡高等学校 3.700 4.400 0.00 8.100

6 小林　朱里 2 丸岡高等学校 4.000 3.900 0.00 7.900

7 松本　莉子 2 丸岡高等学校 4.100 3.650 0.00 7.750

8 堀川　和紗 2 丸岡高等学校 3.400 3.400 0.00 6.800

9 石田　萌夏 2 丸岡高等学校 3.100 2.300 0.00 5.400

　〈個人競技　種目別　クラブ〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 D E 減点 合　計

1 長谷川友香 1 丸岡高等学校 6.800 5.800 0.00 12.600

2 的場　莉実 2 丸岡高等学校 6.100 6.100 0.00 12.200

3 左髙　奈知 2 丸岡高等学校 4.300 5.550 0.00 9.850

4 本田　沙理 2 丸岡高等学校 4.700 5.000 0.00 9.700

5 堀川　和紗 2 丸岡高等学校 3.600 4.800 0.00 8.400

6 小林　朱里 2 丸岡高等学校 3.400 3.750 0.00 7.150

7 山内　紗希 1 丸岡高等学校 3.500 3.500 0.00 7.000

8 松本　莉子 2 丸岡高等学校 3.300 3.700 0.60 6.400

9 石田　萌夏 2 丸岡高等学校 1.600 2.500 0.00 4.100

棟田　愛弓

15.350
15.200
15.050
14.150
9.500

審　　　　　判　　　　　長

17.950

9.400

丸岡高等学校Ｂ 川端　友江 的場、松本、堀川、石田、山内 6.200 3.250 0.00 9.450

合　　計
25.050
25.050
19.650

平成30年度 福井県新人戦大会　新体操

成　　　　　　　績　　　　　　　表

科学技術高等学校第１体育館

1 丸岡高等学校Ａ 川端　友江 左髙、的場、小林、本田、長谷川 6.900 3.100 0.60


